

Holmens Slagter ApS
Jølbygårdsvej 15
7950 Erslev

CVR-nummer 35024352

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 10. november 2020



Jane Hangaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Holmens Slagter ApS
Jølbygårdsvej 15
7950 Erslev

Telefon:	97720770
E-mail:	holmensslagter@mail.dk
Hjemstedskommune:	Morsø
CVR-nummer:	35024352
Regnskabsperiode:	1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Jane Hangaard

Pengeinstitut

Salling Bank

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive slagter- og fiskeforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er et resultat på TDKK 74, mod sidste års resultat på TDKK 36.

Selskabets egenkapital TDKK 73, mod sidste års TDKK 3.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Den forventede udvikling

Der forventes ingen påvirkning fra Covid-19 virussen, som påvirker selskabets omsætning og likviditet.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	2.038.868	2.125
1	Personaleomkostninger	-1.764.601	-1.921
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-68.960	-103
	Andre driftsomkostninger	-19.899	0
	Resultat før finansielle poster	185.408	100
	Finansielle omkostninger	-45.655	-53
	Resultat før skat	139.753	47
	Skat af årets resultat	-65.805	-11
	Årets resultat	73.948	36
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	73.948	36
	Resultatdisponering i alt	73.948	36

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Indretning af lejede lokaler	158.313	191
	Produktionsanlæg og maskiner	514.445	581
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	66
	Materielle anlægsaktiver	672.758	839
	Deposita	68.625	69
	Finansielle anlægsaktiver	68.625	69
	Anlægsaktiver i alt	741.383	907
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	230.000	255
	Varebeholdninger	230.000	255
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.327	13
	Udskudte skatteaktiver	0	19
	Andre tilgodehavender	26.259	9
	Periodeafgrænsningsposter	88.560	93
	Tilgodehavender	120.147	134
	Likvide beholdninger	75.224	99
	Omsætningsaktiver i alt	425.371	489
	Aktiver i alt	1.166.754	1.396

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-6.584	-77
3	Egenkapital i alt	73.416	3
	Hensættelser til udskudt skat	47.108	0
	Hensatte forpligtelser	47.108	0
	Kreditinstitutter	186.965	446
	Periodeafgrænsningsposter	93.245	135
4	Langfristede gældsforpligtelser	280.210	581
	Kreditinstitutter	134.200	212
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	270.813	297
	Anden gæld	359.325	182
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.682	122
	Kortfristede gældsforpligtelser	766.020	812
	Gældsforpligtelser i alt	1.046.230	1.393
	Passiver i alt	1.166.754	1.396
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	1.474.257	1.621	
	Pensioner	201.427	212	
	Andre omkostninger til social sikring	62.261	63	
	Øvrige personaleomkostninger	26.657	26	
	Personaleomkostninger i alt	1.764.601	1.921	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	6	6	
3	Egenkapital			
		Virksom-	Overført	I alt
		hedskapi-	resultat	
		tal		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	-81	-1
	Årets resultat	0	74	74
	Egenkapital ultimo	80	-7	73

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Langfristede gældsforpligtelser

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har en husleje-forpligtelse. Lejen pristalsreguleres, dog minimum 2% stigning årligt. Husleje-forpligtelsen er opgjort til TDKK 307, lejemålet er uopsigeligt til den 31. maj 2023.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000 med pant i driftsmateriel og driftsinventar, lagre af råvarer færdigvarer mm., goodwill, simple fordringer, med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 749.
